
LWL / Glasfaser
Vorkonfektionierte Kabel

BTS® Vorkonfektionierte Glasfaserkabel

Wir fertigen nach Kundenwunsch mit allen 
bekannten Steckervarianten an alle verfügbare 
Kabeltypen. Ihrer individuellen Zusammen-
stellung sind keine Grenzen gesetzt.

Konfektionierungsmöglichkeiten:

Stecker

SC ST FC LC E2000®

SC-SX / PC COM 10 ST-SX / PC COM 30 FC-SX / PC COM 40 LC-SX / PC COM 92 E2000®-SX / PC H&S 62

SC-SX / PC R&M 11 ST-SX / PC R&M 31 FC-SX / PC R&M 41 LC-SX / PC H&S 93 E2000®-SX / PC R&M 61

SC-SX / PC EUR 12 ST-SX / PC EUR 32 FC-SX / PC EUR 42 LC-SX / APC COM 96 E2000®-SX / PC DIA 60

SC-SX / PC H&S 13 ST-SX / PC H&S 33 FC-SX / PC H&S 43 LC-SX / APC H&S 97 E2000®-SX / APC H&S 68

SC-SX / PC 14 ST-SX / PC 34 FC-SX / PC DIA 44 LC-DX / PC COM 90 E2000®-SX / APC R&M 67

SC-DX / PC COM 15 ST-DX / PC COM 35 FC-SX / APC COM 45 LC-DX / PC H&S 91 E2000®-SX / APC DIA 66

SC-DX / PC R&M 16 ST-DX / PC R&M 36 FC-SX / APC R&M 46 LC-DX / APC COM 94 E2000®-DX / PC H&S 65

SC-DX / PC EUR 17 ST-DX / PC EUR 37 FC-SX / APC EUR 47 LC-DX / APC H&S 95 E2000®-DX / PC R&M 64

SC-DX / PC H&S 18 ST-DX / PC H&S 38 FC-SX / APC H&S 48 E2000®-DX / PC DIA 63

SC-DX / PC 19 ST-DX / PC 39 FC-SX / APC DIA 49 E2000®-DX / APC H&S 71

E2000®-DX / APC R&M 70

E2000®-DX / APC DIA 69

!	 Ihre Artikelnummer ergibt sich aus:

K [Kabelart] [Hersteller] - [Faseranzahl] [Einziehhilfe] - [Faser] - [Stecker] - [Stecker] - [Kabellänge]

z.B. KUO-121-5-30-30-10 (Universalkabel BTS 1 x 12 G50/125µm OM2 mit beidseitig ST-SX Steckern, 10 Meter, mit einseitiger Einziehhilfe)

Kabelart Hersteller Faser- 
anzahl

Einziehhilfe Faser Kabel- 
länge (m)

Universalkabel U BTS O 02 Ohne 0 E9/125µm (OS1/OS2) 9 Variabel

Außenkabel A Dätwyler D 04 Einseitig 1 G50/125µm (OM2) 5

Breakoutkabel B Kerpen K 06 Zweiseitig 2 G50/125µm (OM3) 3

Innenkabel I Leonie L 08 G50/125µm (OM4) 4

Minibreakoutkabel M BTS X 12 G62,5/125µm (OM1) 6

Schleppk. 11Y S 16

24

Mechanische Eigenschaften

	▪ Peitschenlänge nach Vorgabe bis zu 3 Meter
	▪ Auf Wunsch Einziehhilfe (einseitig oder beidseitig)
	▪ Kodierung der Einzelkabel mittels Zahlen oder Farbcode IEC 60304

Lieferumfang und Verpackung

	▪ Konfektioniertes Kabel auf Ring oder Holztrommel
	▪ Ausführliches Messprotokoll (Dämpfungswerte)
	▪ Auf Wunsch mit OTDR-Protokoll

!	 Gerne nehmen wir Ihren Wunsch auch telefonisch an: 0 22 35 / 928 92- 0

BTS NETWORK GmbH & Co. KG 
Albert-Einstein-Ring 2 | 50374 Erftstadt

Tel 	 +49 (22 35) 928 92 - 0
Fax	 +49 (22 35) 928 92 - 99

Mail	 info@bts-network.de
Web	 www.bts-network.de
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